
1 
 

                  
UCHWAŁA  NR XX/181/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 12  kwietnia 2012 

 
w sprawie: zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec  
                   na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 257, 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XVI/142/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec 
na 2012 rok. 

      
   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w planach dochodów i  wydatków w budżecie na 2012 rok w sposób następujący: 
 
zmniejszyć plan dochodów 
 
DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
rozdz. 75801  – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 
dochody ogółem                                   -      o kwotę     -    106 662,00 zł 
w tym:     
dochody  bieżące                     -       o kwotę - 106 662,00  zł 
( Projekt 5 883 380,00 zł  
  minus ustawa budżetowa 5 776 718,00 zł) 
 
zwiększyć plan dochodów 
 
DZIAŁ – 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH  
                           JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  
                           WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
rozdz. 75621  –  Udziały  gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
 
dochody ogółem                                   -      o kwotę     -    369 204,00 zł 
w tym:     
dochody  bieżące                     -       o kwotę - 369 204,00  zł 
 
zwiększyć plan dochodów 
 
DZIAŁ  -750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
dochody ogółem                                   -      o kwotę     -     14 566,00 zł 
w tym:     
dochody  bieżące                     -       o kwotę -  14 566,00  zł 
(dofinansowanie projektu z Polsko- Niemieckiej Współpracy 
   Młodzieży na wyjazd młodzieży do Groβ – Bieberau – gmina 
   partnerska- 6 766,00 zł oraz wpłata uczestników wyjazdu – 7 800,00zł) 



2 
 

 
 
 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
wydatki ogółem                                   -      o kwotę      -   62 542,00 zł 
w tym:     
wydatki  majątkowe                     -       o kwotę -   62 542,00 zł 
w tym: 
Dotacja dla Domu Kultury  na zadanie – opracowanie dokumentacji 
remontu Domu Kultury – etap II                        -       o kwotę -   62 542,00 zł 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
rozdz. 60013 –  Drogi publiczne wojewódzkie 
 
wydatki ogółem                                   -      o kwotę       -    100 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  majątkowe                     -       o kwotę  -       100 000,00 zł 
( pomoc dla samorządu województwa na dofinansowanie  
  budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 790 
  w miejscowości Giebło Kolonia) 
 
rozdz. 60016 –  Drogi publiczne gminne 
 
wydatki ogółem                                   -      o kwotę       -    40 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                     -       o kwotę -    40 000,00 zł 
z tego: 
dotacje na zadania bieżące                      -       o kwotę -   40 000,00 zł 
( dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki  
Komunalnej w związku ze zwiększonym zakresem robót) 
                 2 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ  -750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
wydatki ogółem                                   -      o kwotę       -    34 566,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                     -       o kwotę -    34 566,00 zł 
z tego 
wydatki jednostek budżetowych   -   o kwotę             -    34 566,00 zł 
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     -  o kwotę       -     34 566,00 zł 
(wyjazd  młodzieży do gminy partnerskiej  Groβ – Bieberau 
 Niemcy - 14 566,00 zł oraz obchody święta gminy – 20 000,00 zł) 
 
DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność 
             



3 
 

wydatki ogółem                                   -      o kwotę       -    40 000,00 zł 
w tym:               
wydatki  bieżące                     -       o kwotę -       40 000,00 zł 
z  tego: 
wydatki jednostek budżetowych                 -   o kwotę -     40 000,00 zł   
w tym : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  -     o  kwotę      -   40 000,00 zł 
( konserwacja zbiornika Krępa i ogrodzenie placów zabaw) 
 

§2 
 

 
Dokonać zmian Załącznika Nr 10 do budżetu na 2012 rok „Zestawienie przychodów i kosztów zakładów 
budżetowych na 2012 rok” w związku ze zwiększeniem dotacji przedmiotowej o kwotę 40 000,00 zł w 
dz.600 rozdz. 60016. 
Załącznik Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
           
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
     

     Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XX/181/2012  
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia 12 kwietnia 2012r. 

 
 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
 
 

 

lp   

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na początek 

roku Przychody 

w tym: dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu gminy Suma 3+4 Koszty* 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na koniec 

roku Suma 7+8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

       45 000,00 zł   2 656 700,00 zł    607 000,00 zł  2 701 700,00 zł    2 937 539,00 zł    35 000,00 zł  2 972 539,00 zł  

1 dział 400 rozdz. 40002    20 000,00 zł    1 280 100,00 zł    1 300 100,00 zł    1 367 100,00 zł    20 000,00 zł  1 387 100,00 zł  

  w tym Amortyzacja                87 000,00 zł      

2 dział 600 rozdz. 60016        196 700,00 zł    196 700,00 zł 196 700,00 zł      197 482,00 zł    
        
197 482,00 zł 

  w tym Amortyzacja                    782,00 zł      

3 dział 710 rozdz. 71035          96 800,00 zł         96 800,00 zł       103 315,00 zł       103 315,00 zł  

  w tym Amortyzacja                  6 515,00 zł      

4 dział 900 rozdz. 90001    15 000,00 zł       672 800,00 zł       687 800,00 zł       842 800,00 zł    15 000,00 zł     857 800,00 zł  

  w tym Amortyzacja              170 000,00 zł      

5 dział 900 rozdz. 90002          38 100,00 zł      38 100,00 zł       38 100,00 zł         38 480,00 zł         38 480,00 zł  

  w tym Amortyzacja                    380,00 zł      

6 dział 900 rozdz. 90003        256 300,00 zł     256 300,00 zł     256 300,00 zł       260 330,00 zł       260 330,00 zł  

  w tym Amortyzacja                  4 030,00 zł      

7 dział 900 rozdz. 90004        115 900,00 zł     115 900,00 zł     115 900,00 zł       118 032,00 zł       118 032,00 zł  

  w tym Amortyzacja                  2 132,00 zł      

   8 dział 900 rozdz. 90095    10 000,00 zł              -     10 000,00 zł        10 000,00 zł           -      10 000,00 zł 

 
* Amortyzacja - 270 839,00 zł 
 
 
     


